
 

1 

 

JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE VIA RUSTICA Z.S. 

Zápis 

Datum jednání: 7. 7. 2021 od 16:30 hod. 

Místo jednání: kancelář MAS Via rustica z.s., nám. Svobody 320, Pacov 

Přítomní členové výběrové komise dle prezenční listiny: 

Veřejný sektor 

Zájmová skupina – rozvoj obcí: 

- Obec Onšov, Mgr. Bohumila Urbánková 

Soukromý sektor 

Zájmová skupina –podnikání: 
- Martina Fialová 

Zájmová skupina – zemědělství: 

- Josef Kratochvíl 

Zájmová skupina – kultura, sport, volný čas: 
- Blanka Nekovářová 

Zájmová skupina – životní prostředí: 

- MVDr. Lenka Staňková 

Zástupci kanceláře MAS: Ing. Renata Zíková, Lucie Hlavinková, DiS. 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Volba předsedy výběrové komise 

3. Závěr 

Ad 1. Zahájení 

Jednání výběrové komise zahájila členka komise paní Mgr. Bohumila Urbánková v 16:30 hod. 
Seznámila přítomné s navrženým programem jednání a konstatovala, že výběrová komise je 

usnášeníschopná, neboť je přítomno všech 5 členů a je splněna podmínka max. 49% zastoupení 

veřejného a soukromého sektoru a jednotlivých zájmových skupin.  

Zapisovatelkou byla navržena Lucie Hlavinková, ověřovatelem zápisu je dle jednacího řádu osoba 

předsedající jednání příslušného orgánu (tedy paní Mgr. Bohumila Urbánková), druhým ověřovatelem 

byl navržen pan Josef Kratochvíl. 

Usnesení k bodu č. 1: 

✓ Výběrová komise schvaluje program jednání. Dále výběrová komise schvaluje ověřovatele 
paní Mgr. Bohumilu Urbánkovou a pana Josefa Kratochvíla a zapisovatelku Lucii 

Hlavinkovou. 

Hlasování: pro 5   proti 0   zdržel se 0  Usnesení bylo přijato 5 hlasy. 

Ad 2. Volba předsedy výběrové komise 

Lucie Hlavinková uvedla, že při jednání valné hromady dne 16. 6. 2021 byla zvolena výběrová 

komise pro období 22. 6. 2021 až 21. 6. 2022 v následujícím složení:  

Veřejný sektor 

Zájmová skupina – rozvoj obcí: 

- Obec Onšov, Mgr. Bohumila Urbánková 



-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Via rustica z.s., náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170; ID datové schránky: yagian6 

http://www.viarustica.cz 

2 

Soukromý sektor 

Zájmová skupina – zemědělství: 
- Josef Kratochvíl 

Zájmová skupina – podnikání: 

- Martina Fialová 

Zájmová skupina – životní prostředí: 
- MVDr. Lenka Staňková 

Zájmová skupina – kultura, sport, volný čas: 

- Blanka Nekovářová 

Nově zvolená výběrová komise se od svého zvolení schází poprvé, proto je nutné zvolit jejího 

předsedu/předsedkyni. Přítomní členové do této funkce navrhli paní Martinu Fialovou. Paní Martina 

Fialová s návrhem souhlasí. 

Usnesení k bodu č. 2: 

✓ Výběrová komise souhlasí s návrhem a předsedkyní výběrové komise volí paní Martinu 

Fialovou. 

Hlasování: pro 5   proti 0   zdržel se 0  Usnesení bylo přijato 5 hlasy. 

Ad 3. Závěr 

Lucie Hlavinková informovala, že z důvodu prodloužení lhůty pro příjem žádostí v rámci 6. výzvy 

IROP z původního termínu 25. 6. 2021 do 30. 9. 2021 se příští jednání výběrové komise uskuteční až 
na podzim. 

Nově zvolená předsedkyně paní Martina Fialová poděkovala přítomným za účast. 

Jednání výběrové komise bylo ukončeno v 17:00 hod. 

 

Zapsáno, ověřeno a podepsáno dne 7. 7. 2021 

Podpis zapisovatele: Lucie Hlavinková, DiS.  ……………………………………………….. 

Podpis ověřovatelů: Mgr. Bohumila Urbánková ……………………………………………….. 

   Josef Kratochvíl  ……………………………………………….. 


